

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017-075Pel

**Stavba:** Magistrát města Děčín - zadání

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.10.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TBC s.r.o.

IČ:

28745035

DIČ:

CZ28745035

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtů	450 263,25
Ostatní náklady ze souhrnného listu	7 000,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>457 263,25</b>
---------------------	-------------------

---

DPH základní	21,00%	ze	457 263,25	96 025,28
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>553 288,53</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017-075Pel

**Stavba: Magistrát města Děčín - zadání**

Místo:

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: TBC s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>450 263,25</b>	<b>544 818,53</b>
2017-075Pel	Magistrát města Děčín - zadání	450 263,25	544 818,53
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>7 000,00</b>	<b>8 470,00</b>
Ostatní náklady		7 000,00	8 470,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>457 263,25</b>	<b>553 288,53</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Magistrát města Děčín - zadání

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 28.10.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

28745035

TBC s.r.o.

DIČ:

CZ28745035

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	443 263,25
Ostatní náklady	7 000,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>450 263,25</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	450 263,25	94 555,28
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>544 818,53</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Magistrát města Děčín - zadání

Místo:

Datum:

28.10.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

TBC s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

## 1) Náklady z rozpočtu 443 263,25

HSV - Práce a dodávky HSV 235 525,91

3 - Svislé a kompletní konstrukce 75 562,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 88 645,40

8 - Trubní vedení 892,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 245,28

997 - Přesun sutě 20 701,23

998 - Přesun hmot 18 479,10

PSV - Práce a dodávky PSV 207 737,34

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 81,18

764 - Konstrukce klempířské 16 962,35

766 - Konstrukce truhlářské 181 013,61

767 - Konstrukce zámečnické 804,23

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 2 900,41

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 475,56

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 2 500,00

## 2) Ostatní náklady 7 000,00

Zařízení staveniště 1 500,00

Projektové práce 1 500,00

Územní vlivy 1 000,00

Provozní vlivy 1 000,00

Jiné VRN 1 000,00

Kompletační činnost 1 000,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 450 263,25**

# ROZPOČET

Stavba: Magistrát města Děčín - zadání

Místo:

Datum:

28.10.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

TBC s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**443 263,25**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**235 525,91**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**75 562,90**

1	K	311272411	Zdivo nosné tl 375 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 400 kg/m3	m3	3,296	1 500,00	4 944,00
2	K	311351101	Zřízení jednostranného bednění zdí nosných	m2	18,700	250,00	4 675,00
3	K	311351102	Odstranění jednostranného bednění zdí nosných	m2	18,700	45,00	841,50
4	K	349231821	Přizdívka ostění s ozubem z tvárnic Ytong tl do 300 mm	m2	54,252	1 200,00	65 102,40

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**88 645,40**

5	K	611321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	29,070	199,00	5 784,93
6	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	85,206	50,00	4 260,30
7	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	40,001	25,00	1 000,03
8	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	109,822	120,00	13 178,64
9	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	32,880	149,00	4 899,12
10	K	619995001	Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	198,480	125,00	24 810,00
11	K	619999041	Příplatek k úpravám povrchů za provádění prací ve stísněném prostoru	m2	56,136	44,20	2 481,21
12	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,497	160,00	399,52
13	K	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	14,535	2 190,00	31 831,65

#### 8 - Trubní vedení

**892,00**

14	K	899203211	Demontáž mříží včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	2,000	446,00	892,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**31 245,28**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 0,9 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	96,000	47,20	4 531,20
16	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m <sup>2</sup>	2 880,000	0,80	2 304,00
17	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 0,9 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	96,000	28,30	2 716,80
18	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	50,400	40,50	2 041,20
19	K	967041112	Přisekání rovných ostění v betonu	m <sup>2</sup>	56,136	300,00	16 840,80
20	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	10,175	80,00	814,00
21	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	24,966	80,00	1 997,28

#### 997 - Přesun sutě

20 701,23

22	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	6,029	2 160,00	13 022,64
23	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	10,971	54,50	597,92
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,029	218,00	1 314,32
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	54,855	9,50	521,12
26	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,029	480,00	2 893,92
27	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,029	390,00	2 351,31

#### 998 - Přesun hmot

18 479,10

28	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	61,597	300,00	18 479,10
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

207 737,34

##### 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

81,18

29	K	711191011	Provedení adhezního můstku na svislé ploše	m <sup>2</sup>	2,497	17,50	43,70
30	M	585812200	<i>můstek adhezni Supergrund D4 bal. 10 kg</i>	kg	0,375	95,00	35,63
31	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,002	924,00	1,85

##### 764 - Konstrukce klempířské

16 962,35

32	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	29,070	52,90	1 537,80
33	K	764206105	Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm	m	29,070	199,00	5 784,93
34	M	138141830R	<i>plech hladký barva červenohnědá</i>	m	31,977	299,00	9 561,12



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,050	1 570,00	78,50

#### 766 - Konstrukce truhlářské

181 013,61

36	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	17,000	51,90	882,30
37	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	35,141	450,00	15 813,45
38	M	611309780.01	okno tříkřídlové OS, O štulp, OS171x146 cm	kus	5,000	8 300,00	41 500,00
39	M	611309780.02	okno tříkřídlové sklopné pákový ovl., fix, sklopné pákový ovl. 171x146 cm	kus	1,000	12 300,00	12 300,00
40	M	611309780.03	okno tříkřídlové OS, fix, fix 171x146 cm	kus	1,000	8 300,00	8 300,00
41	M	611309780.04	okno tříkřídlové OS, O štulp OS171x146 cm střed zasklen PVC deskou+žaluzie 35x50cm	kus	3,000	9 700,00	29 100,00
42	M	611309740.05	okno tříkřídlové otevíravé a sklápěcí 171x85 cm	kus	3,000	5 400,00	16 200,00
43	M	611309740.06	okno tříkřídlové otevíravé a sklápěcí 171x85 cm střed zasklen PVC deskou+žaluzie 35x50cm	kus	2,000	6 900,00	13 800,00
44	M	611309740.07	okno tříkřídlové sklopné pákový ovladač, O, O 171x85 cm	kus	2,000	8 900,00	17 800,00
45	K	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2	kus	51,000	12,70	647,70
46	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	17,000	313,00	5 321,00
47	M	607941070	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,5 x 1 m	m	29,070	599,00	17 412,93
48	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	34,000	25,00	850,00
49	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	1,287	844,00	1 086,23

#### 767 - Konstrukce zámečnické

804,23

50	K	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných	m2	2,497	256,00	639,23
51	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,150	1 100,00	165,00

#### 782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

2 900,41

52	K	782112313	Montáž obkladů stěn z nepravidelných řezaných desek z měkkého kamene do lepidla tl do 50 mm	m2	2,497	650,00	1 623,05
53	M	583846730	nepravidelný kámen Piskovec P22/P1 obkl/dlaž. pr. 10-50 cm tl. 2-4 cm	m2	2,747	465,00	1 277,36

#### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

3 475,56

54	K	784181123	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	53,143	20,40	1 084,12
55	K	784211113	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	53,143	45,00	2 391,44

#### 786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

2 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	786624121R	Demontáž a zpětná montáž lamelové vertikální žaluzie	ks	10,000	250,00	2 500,00

VP - Vícepráce

0,00